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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest tkanina obiciowa, znajdująca zastosowanie w tapicer-

stwie do wykonywania pokryć mebli wyściełanych. Tkanina może też być stosowana do wykonywania 
tapicerki samochodowej oraz innych. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wytworu, nadana mu 
przez cechy linii, konturów, kształtów, strukturę oraz ornamentację. Wytwór nadaje się do wielokrotnego 
odtwarzania. 

Przedmiot wzoru został przedstawiony na załączonej fotografii, ilustrującej tkaninę w widoku z góry. 
Tkanina obiciowa, według wzoru przemysłowego może być wytworzona z włókien naturalnych lub 

z włókien sztucznych. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Do cech istotnych wzoru przemysłowego należy zaliczyć, że powierzchnia tkaniny obiciowej jest 

zdobiona deseniem kwiatowym, przedstawiającym główki kwiatów i ich pąki w różnych fazach kwitnie-
nia, w różnych ujęciach, widziane z różnej strony. Poszczególne pąki kwiatowe są ze sobą połączone 
łukowo wygiętymi liniami, stylizującymi gałązki. Jedna z form przedstawia główkę kwiatu w pełnym 
rozkwicie, widzianą od frontu. Kwiat tworzą nakładające się na siebie formy o zarysie rozety, od naj-
większej do najmniejszej utworzone z ułożonych na obwodzie płatków. Płatki kwiatu są zaznaczone 
przerywaną, obwodową linią z odchodzącymi po bokach wąskimi listkami. Rozmieszczona pomiędzy tymi 
główkami kwiatów w pełnym rozkwicie forma, przedstawia wizerunek rozkwitającego pąka kwiatowego, 
widziany z boku. Płatki tego pąka mają postać różnej wielkości i kształtu figur o zarysie łezki, zbieżnych 
ku środkowi. Poszczególne figury tworzące płatki są zaznaczone linią konturową. Ze środka pąka od-
chodzi łodyga. Poniżej jest widoczny pąk kwiatowy widziany od frontu. Jest on również utworzony z figur 
różnej wielkości o zarysie przypominającym łezki, zwężoną końcówką skierowane ku środkowi. Po bo-
kach tego pąku są usytuowane formy przedstawiające kwiat w rozkwicie, widziany od frontu. Płatki tego 
kwiatu mają postać pełnych figur, zwężonych jednostronnie, zwężoną częścią skierowanych ku środkowi. 
Płatki kwiatu są ułożone w nieregularne rozety, największe na zewnątrz obwodu a mniejsze w środku. 
Faktura materiału stanowiącego kontury figur i powierzchnie figur jest mięsista, puszysta, przypominają-
ca aksamit. Faktura tkaniny stanowiąca tło jest chropowata, utworzona z drobnych kępek włosków, przy-
legających ściśle jedna do drugiej i pochylających się pod wpływem dotyku w różne strony. 
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